

Pachet 1

I.D.: 58460335

Data publicarii 30.06.21 Coduri 15981100-9 30192700-8 22820000-4 30233180-6 24455000-CPV 8 44423000-1 39831240-0

Pretul 4.276,83 RON -
estimativ: 4.276,83 RON

Descriere: 1 PROSOP ROLA 70 M buc 2 5.88 11.76 2 ASEVI 1L buc 8 11.76 94.12 3 REZERVA MOP 250 GR buc 10 4.62 46.22 4 DOMESTOS 0.75L buc 8 8.40 67.23 5 CIF CREMA 500 ML buc 8 5.46 43.70 6 MANUSI MENAJ buc 10 2.94 29.41 7 SACI MENAJ 60L 10 4.20 42.02 8 PERIE WC buc 2 6.72 13.45 9 SANO FLOOR 2L buc 8 23.53 188.24 10 CLORAMINA Cut 1 100.84 100.84 11 LAVETA BUMBAC buc 20 1.26 25.21 12 FARAS+COADA buc 2 6.72 13.45 13 HARTIE IGIENICA SET buc 2 5.04 10.08 14 BREF WC BILUTE 50GR buc 8 4.20 33.61 15 PAHARE CARTON Set 7 5.88 41.18 16 PROSOP ROLA DADA 70M buc 6 5.04 30.25 17 HARTIE IGIENICA ONDA buc 360 0.59 211.76 18 SUPORT HARTIE IGIENICA buc 1 16.81 16.81 19 COADA TELESCOPICA buc 3 5.04 15.13 20 HARTIE IGIENICA REGINA buc 4 8.40 33.61 21 MANUSI LATEX Cut 1 67.23 67.23 22 PROSOP ROLA 2/SET Set 48 2.52 121.01 23 PULVERIZATOR 500ML buc 2 5.04 10.08 24 DOZATOR SAPUN LICHID buc 5 12.61 63.03 25 SACI MENAJ 35L buc 10 3.36 33.61 26 PAHARE UF 200 CC Set 1 4.20 4.20 27 SACI MENAJ 20L 2 2.94 5.88 28 PUNGI ROLA MAIOU 3 KG 5 12.61 63.03 29 AROXOL buc 2 11.76 23.53 30 REZERVA AROXOL buc 4 10.08 40.34 31 APARAT RAID buc 2 16.81 33.61 32 REZERVA RAID buc 2 11.76 23.53 33 SPIRALE RAID buc 1 8.40 8.40
